
Driftstekniker med ansvar for Svømmehaller og
Badesø.

Kan du tage ansvar for teknisk drift og sørge for, at alt fungerer optimalt?  Er du skarp til at styre en
daglig drift men også akut opståede problemer? Hvis du kan svare ja, og ønsker en alsidig hverdag
med udvikling og trivsel i fokus, så læs videre! 
Om Albertslund Kommunale Ejendomme 
Vi er en del af Albertslund Kommune, og vores team på 20 engagerede medarbejdere under Kultur,
Fritid og Ejendom i Albertslund Kommune, der driver og vedligeholder en ejendomsportefølje på
170.000 m² – herunder svømmehaller, sportshaller og vores ikoniske Badesø. 
Med brugerne i fokus arbejder vi for at skabe de bedste løsninger for kommunens borgere. Derfor
er vi på udkig efter en serviceminded og løsningsorienteret driftstekniker, der kan være med til at
optimere vores tekniske løsninger og sikre en effektiv drift. 
 Vi tror på stærkt samarbejde og videndeling, derfor bliver du en del af et dynamisk fællesskab,
hvor du vil få mulighed for faglig udvikling og adgang til innovative teknologier, eksempelvis
CTS/BMS-anlæg, LoRaWAN og energiledelsessystemer. 
Din rolle hos os 
Som ansvarlig for driften af vores svømmehaller og Badesø får du en hverdag fyldt med både
planlagte opgaver og akutte udfordringer. Dine ansvarsområder vil inkludere: 

Drift og optimering af vandbehandlingsanlæg. ●

Vedligeholdelse og reparation af faciliteter og tekniske installationer i en række Kommunale

Ejendomme. 

●

Overvågning og styring via CTS/BMS-anlæg. ●

Koordinering med og tilsyn af leverandører og håndværkere. ●

Optimering af driften gennem nytænkning og effektive løsninger. ●

Hvad vi leder efter 
Vi søger en teknisk stærk og robust kollega, der: 

Har en baggrund som tekniker, elektriker eller tilsvarende. ●

Er erfaren inden for drift og vedligehold af tekniske anlæg på svømmehaller eller

idrætsanlæg. 

●

Har kendskab til CTS-systemer.  ●

Har kendskab til ABA og ABDL-systemer. ●

Kan håndtere både planlægning og akutte situationer med overblik. ●

Trives i samarbejde med forskellige mennesker på mange niveauer. ●

Har selvdisciplin og fleksibilitet til at balancere arbejde og privatliv. ●

Vi tilbyder

Et spændende og alsidigt job med stor indflydelse på dine opgaver. ●

Mulighed for udvikling og oplæring i ny teknologi og systemer. ●

En fast stilling på 37 timer om ugen inkl. frokost. ●

En arbejdsplads med fokus på trivsel og arbejdsglæde.●

Tilknytning til tilkaldevagt i forbindelse med svømmehalsdriften. ●

Vil du med på holdet? 
Ansøg allerede i dag og bliv en del af vores stærke team! 
 Løn og ansættelsesvilkår 
Stillingen ønskes besat pr. 1. maj 2025, eller hurtigst muligt herefter. Der er tale om en fast stilling
med en ugentlig gennemsnitlig arbejdstid på 37 timer inkl. frokost. Lønplacering sker efter
principperne i Ny Løn og efter aftale mellem kommunen og den forhandlingsberettigede
organisation. 

Det er en del af Albertslund Kommunes ansættelsespolitik at fremme ligelig kønsfordeling og etnisk
ligestilling. 
Det er en forudsætning for din ansættelse i Albertslund Kommune, at du har en gyldig arbejds- og
opholdstilladelse. 
Der indhentes børne- og straffeattest i forbindelse med ansættelse
Albertslund Kommune har røgfri arbejdstid.
Yderligere oplysninger 
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte fagkoordinator Thomas Sørensen på mail
too@albertslund.dk eller tlf. 21 19 74 70 eller leder af Kommunale Ejendomme Hans Harding

Frist:
14-03-2025

Kontaktperson:
Hans Harding Møller



Møller på mail hdf@albertslund.dk eller tlf. 20 57 24 62. 
Ansøgningsfrist 
Send din ansøgning og CV til os via linket nedenfor senest den 14. marts 2025 kl. 12.00.  
Samtalerne afholdes i uge 12. 
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